
                           
 

 

 

 

Elenco provvisorio dei Beneficiari 

Progetto n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000199323 - CUP: C14C24000140006 

CONSIDERATO il bando interno di selezione pubblicato sul sito dell’Istituto in data 

06/02/2025 prot. 983 con lo scopo di individuare n. 9 partecipanti per l’attività 

formativa in Spagna e Irlanda; 

CONSIDERATO che entro i termini stabiliti sono pervenute n. 9 candidature e 

pertanto corrispondenti al numero di posti messi al bando; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei tempi stabiliti; 

PRESO ATTO che è necessario stilare un elenco provvisorio per individuare il 

personale destinatario della mobilità;  

RITENUTO  che tutti i candidati sono in possesso dei requisiti previsti dal bando; 

 

Tutto ciò visto e considerato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, 

DECRETA 

il seguente elenco provvisorio dei beneficiari: 

Irlanda: 4 persone dal 21/07/2025 al 30/07/2025: 

1. Prof.ssa Di Matteo Angelina 

2. Prof.ssa Miale Maria Clementina  

3. Prof.ssa Migliore Angela  

4. Prof.ssa Cacciapuoti Giuliana  

 

 

 

Convitto Nazionale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - AA13AD5 - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0002368/U del 17/03/2025 09:06



                           
 

Spagna: 5 persone dal 21/07/2025 al 30/07/2025 

1. Prof. Boragine Marco 

2. Prof.ssa D’Aiello Rosa  

3. Prof.ssa Esposito Luana  

4. Personale ATA Carfora Giovanni 

5. Personale ATA Applauso Augusto 

Il presente elenco provvisorio viene pubblicato in data odierna all’Albo on line e sul 

Sito web dell’Istituto, in Amministrazione Trasparente. Decorsi cinque giorni dalla 

pubblicazione, in assenza di reclami scritti, l’elenco diventa definitivo. Il Dirigente 

Scolastico procederà, quindi all’assegnazione ai docenti collocati in posizione utile 

nella suddetto elenco, nel rispetto della stessa e secondo quanto indicato nell’Avviso 

ad essa relativo. 

 
Il Rettore Dirigente Scolastico 

 Prof. Rocco GERVASIO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del  

cd Codice dell'Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 


		2025-03-15T12:14:19+0100
	ROCCO GERVASIO




